- Từ tháng 6 năm 2026 đến hết tháng 12 năm 2027, thi công xây dựng, lắp đặt máy 

móc thiết bị và đưa dự án đi vào hoạt động giai đoạn I; 

- Từ tháng 1 năm 2030 đến hết tháng 12 năm 2030, thi công xây dựng và đưa dự 

án đi vào hoạt động giai đoạn II. 

1.5.4. Tổng mức đầu tư  

- Tổng vốn đầu tư: 607.896.925.000 VNĐ (Bằng chữ: Sáu trăm linh bảy tỷ, tám 

trăm chín mươi sáu triệu, chín trăm hai mươi lăm nghìn đồng). Trong đó: 

+ Vốn góp của nhà đầu tư: 270.000.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi 

tỷ đồng). 

+ Vốn huy động: 337.896.925.000 VND (Bằng chữ: Ba trăm ba mươi bảy tỷ, tám 

trăm chín mươi sáu triệu, chín trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

1.5.5. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

Nhu cầu lao động khi dự án đi vào hoạt động là 800 người. Dự kiến số lượng lao 

động của các bộ phận được tổ chức như sau:  

Bảng 8. Quy mô và tổ chức nhân sự của dự án 

TT Nhân công Số lượng (người)